
Uchwała Nr 512/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 11 grudnia 2013 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad rozpatrywania wniosków składanych przez 
osoby niepełnosprawne w ramach uczestnictwa w programie „Aktywny Samorząd" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595), art. 47 ust. 1pkt4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 
r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 
2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.), Uchwały nr 15/2013 Zarządu PFRON z dnia 22 
lutego 2013 r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd" oraz 
Kierunków działań oraz warunków brzegowych obowiązujących realizatorów 
pilotażowego programu „Aktywny samorząd" w 2013 roku, Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§1 

W Uchwale Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 264/2012 z dnia 17 września 2012 r. 
w sprawie ustalenia zasad rozpatrywania wniosków składanych przez osoby niepełnosprawne 
w ramach uczestnictwa w programie „Aktywny Samorząd", zmienionej Uchwałą Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego Nr 397/2013 z dnia 7 czerwca 2013r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 ust. 4 i 5 otrzymuje brzmienie: 
„4. Ocena merytoryczna na zadania w Obszarze A Zadanie 2 oraz w Obszarach C i D 
dokonywana jest na karcie oceny merytorycznej wniosku stanowiącej Załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
5. Ocena merytoryczna w Obszarze A - Zadanie 1 dokonywana jest na karcie oceny 
merytorycznej wniosku stanowiącej Załącznik nr 5, natomiast ocena merytoryczna na zadania 
w Obszarze B dokonywana jest na karcie oceny merytorycznej wniosku stanowiącej Załącznik 
nr 6 do niniejszej uchwały". 

2) W§ 3 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
„6. Za pozytywną ocenę merytoryczną wniosku uznaje się spełnienie przez wnioskodawcę 
łącznie kryteriów określonych w ust. 3". 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 512/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

WNIOSKU O DOFINANSOWANIE W PROGRAMIE AKTYWNY SAMORZĄD 
W RAMACH MODUŁU I - OBSZARU A ZADANIE 1 

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ WNIOSKU nr: ••• „.„.„ •••• „ ..•••••.... „„ ...•.••....•••••...•••••. 
Wypełnia Realizator 

Liczba Maksymalna Punktacja 
Kryteria oceny wniosku punktów liczba punktów wniosku 

1 Stopień niepełnosprawności 

a) znaczny 15 
b) umiarkowany . 5 15 
2 Rodzaj poruszania się osoby niepełnosprawnej 
a) Osoba poruszająca się na wózku inwalidzkim 10 10 
3 

Miejsce zamieszkania 
a) wieś 10 
b) miasto 5 10 
4 

Aktywność za~odowa 
Osoba zatrudniona (bez względu na okres i formę zatrudnienia) 10 

Osoba zarejestrowana w PUP jako bezrobotne 5 10 

Osoba poszukująca pracy nie pozostająca w zatrudnieniu 5 

5 
Aktualnie realizowany etap kształcenia 

a) Osoby realizujące obowiązek szkolny zakresie szkoły 5 
podstawowej lub gimnazjum 

15 
b) Nauka prowadząca do uzyskania zawodu lub wykształcenie w 10 

zakresie szkoły średniej 

c) Osoby na studiach 15 
6 Posiadane wykształcenie 

a) podstawowe 5 
b) średnie 10 15 

c) wyższe 15 
7) Inne kryteria 

a) Osoba niepełnosprawna w ciągu 3 lat nie uzyskała żadnej 5 pomocy na zadania określone w obszarach Aktywny Samorz11d 
b) Osoba niepełnosprawna zyska po raz pierwszy dofinansowanie 5 

ze środków PFRON danego przedmiotu dofinansowania 
c) Przedmiot dofinansowania podniesie jakość wykonywanej pracy 5 25 

lub poziom wykształcenia 
d) Miesięczny dochód na członka rodziny- obliczony 

w rozumieniu przepisów o świadczeniach rodzinnych: 10 
do 1 000,-zł 

powyżej 1 000,-zł 5 

Razem ocena wniosku (pkt 1-7) Maksymalnie 100 

liczba punktów 



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 512/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ 
WNIOSKU O DOFINANSOWANIE W PROGRAMIE AKTYWNY SAMORZĄD 

W RAMACH MODUŁU I - OBSZARU B 

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ WNIOSKU nr:. „„.„„„„„„„„„„„„„.„„„„ .•.. „„„„„ 
Wypełnia Realizator 

Liczba Maksymalna Punktacja 
Kryteria oceny wniosku punktów liczba wniosku 

punktów 
1 

Stopień niepełnosprawności 

a) znaczny 15 15 
b) umiarkowany 5 
2 

Rodzaj poruszania się osoby niepełnosprawnej 
a) Osoba poruszająca się na wózku inwalidzkim lub 15 15 

osoba leżąca 
3 

Miejsce zamieszkania 
a) wieś 10 10 
b) miasto 5 
4 

Aktualnie realizowany etap kształcenia 
a) Osoby realizuj9ce obowiązek szkolny 10 10 

i przedszkolny lub dojeżdżające do OREW 
5) 

Inne kryteria 
a) Osoba niepełnosprawna w ciągu 3 lat nie uzyskała 

żadnej pomocy na zadania określone w obszarach 5 Aktywny Samorzad 
b) Osoba niepełnosprawna zyska po raz pierwszy 

dofinansowanie ze środków PFRON danego 10 
przedmiotu dofinansowania 
Przedmiot dofinansowania: 

c) a) zapewni bezpieczny przejazd 5 
30 samochodem osobie niepełnosprawnej 

b) ułatwi możliwość w poruszaniu 
5 i komunikowaniu się 

d) Miesięczny dochód na członka rodziny -obliczony 
w rozumieniu przepisów o świadczeniach 
rodzinnych : 10 

do 500,-zł 
powyżej 501,-zł 5 

Razem ocena wniosku (pkt 1-5) Maksymalnie 80 
Liczba punktów 


